CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 56/2022

6º TERMO ADITIVO DE CORREÇÃO DE PREÇO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAR,

GERENCIAR E FORNECER CARTÕES ELETRÔNICOS, MAGNÉTICOS OU OUTRO COM

TECNOLOGIA ADEQUADA COM OU SEM CHIP DE SEGURANÇA, DESTINADOS AOS

SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, PARA AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS CREDENCIADOS

PELA CONTRATADA.

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.40.01.031.7001.2001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA).

VALOR DE 8.480,41 (OITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E

UM CENTAVOS), CONSIDERANDO O REAJUSTE DO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DE R$

655,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO) PARA R$ 786,00 (SETECENTOS E

OITENTA E SEIS REAIS) CONFORME ESTABELECIDO NO ART. 2º DA LEI

COMPLEMENTAR Nº. 52, DE 22 DE MARÇO DE 2022.

DATA: 13/04/2022

VIGÊNCIA: 13/04/2022 A 26/06/2022

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.